Amt Neubukow-Salzhaff

Gemeinde Amt Neubukow-Salzhaff Panzower Landweg 1 18233 Neubukow

Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer ordentlichen Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Neubukow-Salzhaff am Mittwoch den 12.04.2023 um 19:00 Uhr im Versammlungsraum des Amtes Neubukow-Salzhaff ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

<u>Offentilicher Tell</u>	
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der
	Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der
	Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Einwohnerfragestunde
4	Billigung der Sitzungsniederschrift der
	vorangegangenen Sitzung des
	Amtsausschusses
5	Bekanntgabe der Beschlüsse der
	vorangegangenen nichtöffentlichen Sitzung
	des Amtsausschusses
6	Bericht des Amtsvorstehers über wichtige
	Angelegenheiten des Amtes
7	Nachbesetzung des Amtsausschusses -
	Verpflichtung Nachrücker I. Gradt
8	Nachbesetzung des Amtsausschusses -
	Verpflichtung Nachrücker M. Doss
9	Nachträgliche Genehmigung einer
	Eilentscheidung des Amtsvorstehers
10	Vergabe: Servertechnik für das Amtsgebäude

Amt Neubukow-Salzhaff

Gemeinde Amt Neubukow-Salzhaff Panzower Landweg 1 18233 Neubukow

nachträgliche Genehmigung einer Entscheidung des Amtsvorstehers

1. Änderung der Hauptsatzung

12 Informationsvorlage zu den vorläufigen Jahresergebnissen 2022 des Amtes Neubukow-Salzhaff

Nichtöffentlicher Teil

13 Information zur Nutzung SessionNet / Mandatos App

14.1 bis

14.4. Personalangelegenheiten

15 Schließen der Sitzung

Jenjahn Amtsvorsteher